ДЕПАРТАМЕН Г КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение города Москвы
"АКАДЕМИЯ ДЖАЗА"

П Р И К А З

14.07.2023 № 103/уч
О  зачислении абитуриентов на I курс

На основании решения приемной комиссии, по результатам вступительных испытаний творческой направленности приказываю:1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на бюджетной основе по специальности 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов) "Оркестровые духовые и ударные инструменты" согласно приложению 1 к настоящему приказу.2. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на бюджетной основе по специальности 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам) "Инструменты эстрадного оркестра, Эстрадное пение" согласно приложению 2 к настоящему приказу.3. Внести изменения в состав контингента с 01 сентября 2023 г.
Первый заместитель директора П. Л.Овчинников

Приложение 1 к приказу Г Б П О У  г. Москвы "Академия джаза" от « 14 » августа 2023 г. № 103/УЧ
Студенты 1 курса очной формы обучения на бюджетной основе по специальности 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов) "Оркестровые духовые и ударные инструменты"

№

п/н
Ф а м и л и я ,  и м я ,  о т ч е с т в о И н с т р у м е н т

1 Аминов Иван Николаевич туба
9 Бойко Альбина Станиславовна флейта
Л
2) Вискребенцова Анна Геннадьевна кларнет4 Глазов Иван Алексеевич кларнет5 Глушенкова Анна Г еннадьевна флейта6 Ицакова Мария Дмитриевна флейта7 Левчук Тимофей Георгиевич ударные8 Милованов Арсений Алексеевич саксофон
9 Москалев Тихон Викторович флейта
10 Новоселов Иван Максимович гобой1 1 Сецко Никита Игоревич тромбон12 Смирнов Леонид Анатольевич ударные

1 1 3 Степанов Павел Андреевич валторна14 Фокин Евгений Алексеевич саксофон
15 Чечуй Олег Александрович гобой
16 Яценко Екатерина Ивановна тромбон

Приложение 2 к приказу Г Б П О У  г. Москвы "Академия джаза" от « 14 » июля 2023 г. № 103/УЧ
Студенты 1 курса очной формы обучения на бюджетной основе по специальности 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам) "Инструменты эстрадного оркестра, Эстрадное пение"

Л!>

п/п
Ф а м и л и я ,  и м я ,  о т ч е с т в о И н с т р у м е н т1 Антипина Алиса Алексеевна вокал

0 Баранников Всеволод Александрович фортепианоВиноградов Егор Дмитриевич электрогитара
4 Гмызип Тимофей Александрович труба
5

6 ~

Диккерг Алиса Григорьевна вокалДмитренко Иван Михайлович ударные
7 Дорофейчик Илья Ярославович ударные
8 Жигалина Руслана Вадимовна бас-гитара
9 Исаков Илья Евгеньевич бас-гитара
10 Канцырев Андрей Алексеевич бас-гитара
11 Кетлинский Всеволод Петрович ударные
12 Кислик Анастасия Евгеньевна саксофон13 Кленов Лев Борисович саксофо i

14 Лазарева Юлия Константиновна вокал
15 Липаева Яна Евгеньевна бас-гитара
1 6 Мангилева Софья Александровна вокал
17 Норикян Альберт Хачатурович саксофон
18 Рогожин Никита Глебович тромбон
19 С елецкая Ярослава Евгеньевна саксофон

2 0 Улумбекова Рушана Рустамовна вокал